
 

 

POSTANOWIENIE NR 385/2019 

 Komisarza Wyborczego w Płocku I 

z dnia 20 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Szczutowo 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Płocku I postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 6 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Płocku I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Szczutowo.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Płocku I 

 

/-/ Edyta Dzielińska 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 385/2019  

Komisarza Wyborczego w Płocku I  

z dnia 20 września 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Gójsku (sala Nr 5), Gójsk, 

ul. Lipnowska 3B, 09-227 Szczutowo: 

 

1. Andrzej Bejgrowicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Józefowo 

2. Jan Dąbrowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Agnieszkowo 

3. Agnieszka Gutkowska, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI 

I SAMORZĄDOWCY, zam. Szczutowo 

4. Katarzyna Kowalska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Łazy 

5. Beata Anna Modrzejewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Grądy 

6. Robert Radomski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Mława 

7. Elżbieta Redecka, zgłoszona przez KWW PATRIOTYCZNA REWOLUCJA MAXA 

KOLONKO, zam. Gójsk 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Gójsku (sala Nr 25), Gójsk, 

ul. Lipnowska 3B, 09-227 Szczutowo: 

 

1. Agnieszka Karolewska, zgłoszona przez KWW PATRIOTYCZNA REWOLUCJA 

MAXA KOLONKO, zam. Gójsk 

2. Lena Kopcińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Szczutowo 

3. Ilona Okonkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Agnieszkowo 

4. Aneta Olewnik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gójsk 

5. Hanna Radomska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Sierpc 

6. Lilla Mariola Sumowska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Karlewo 

7. Anna Szczerbiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Gójsk 

8. Amanda Tyburska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Szczutowo 

9. Agnieszka Zielińska, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Szczutowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Szczutowie (sala gimnastyczna), 

ul. Lipowa 2, 09-227 Szczutowo: 

 

1. Karol Wojciech Biesaga, zgłoszony przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Szczutowo 

2. Zdzisław Tadeusz Grudziński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Agnieszkowo 

3. Wiesława Jadwiga Lutowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Podlesie 

4. Angelika Obczyńska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Szczutowo 

5. Zbigniew Rzadkiewicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Szczutowo 

6. Robert Siwkowski, zgłoszony przez KWW PATRIOTYCZNA REWOLUCJA MAXA 

KOLONKO, zam. Gójsk 

7. Lidia Szałwińska, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY (uzupełnienie składu), zam. Szczutowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Szczutowie (sala Nr 4), 

ul. Lipowa 2, 09-227 Szczutowo: 

 

1. Paulina Konicka, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Dąbkowa Parowa 

2. Marek Wiesław Konicki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Dąbkowa Parowa 

3. Jacek Kowalski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Sudragi 

4. Mariusz Olewnik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gójsk 

5. Sylwia Ornowska-Biesaga, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI 

I SAMORZĄDOWCY, zam. Szczutowo 

6. Marta Redecka, zgłoszona przez KWW PATRIOTYCZNA REWOLUCJA MAXA 

KOLONKO, zam. Szczutowo 

7. Anna Rogalska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Szczutowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica Wiejska w Starej Woli, Stara Wola 13,  

09-227 Szczutowo: 

 

1. Barbara Helena Jażdrzyk-Meller, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Szczutowo 

2. Beata Jeżewska, zgłoszona przez KWW PATRIOTYCZNA REWOLUCJA MAXA 

KOLONKO, zam. Gorzeń 

3. Kazimierz Kalinowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Grabal 

4. Jolanta Konicka, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Dąbkowa Parowa 

5. Ilona Kowalska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Sudragi 

6. Patryk Mateusz Nowakowski, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ (uzupełnienie składu), zam. Sierpc 

7. Monika Zalewska, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI 

I SAMORZĄDOWCY, zam. Agnieszkowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Dom Pomocy Społecznej w Szczutowie, ul. 3 Maja 116, 

09-227 Szczutowo: 

 

1. Danuta Górska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Agnieszkowo 

2. Joanna Kozłowska, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI 

I SAMORZĄDOWCY, zam. Szczutowo 

3. Adam Robert Kurta, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Sierpc 

4. Michał Maśka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Dąbkowa Parowa 

5. Teresa Włudecka, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Karlewo 

 

 


